
UCHWAŁA Nr XIX/15/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 27 marca 2008 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia rocznego Programu Współpracy Gminy Zbąszynek z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z
późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały nr XVI/58/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z
dnia 28 grudnia 2007 r. W części V. Zadania przewidziane do realizacji w 2008 roku na terenie
Gminy Zbąszynek, dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3. w zakresie ochrony i promocji zdrowia:
1) prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjnej, informacyjnej oraz rehabilitacji osób
niewidomych i słabo widzących, organizacja czasu wolnego, spotkań integracyjnych oraz imprez
okolicznościowych, związanych z rekreacją ruchową niewidomych i słabo widzących,
2) prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjnej, informacyjnej oraz rehabilitacji osób
chorych na cukrzycę, organizacja czasu wolnego, spotkań integracyjnych oraz imprez
okolicznościowych, związanych z rekreacją ruchową chorych na cukrzycę.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jan Mazur


